
ZARZĄDZENIE NR 0050.479.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 marca 2020 r.
 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815, 1571), art. 257 pkt 3 oraz art.  ustawy z dnia 

27  sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  869,  1649,  

Dz. U. z 2020 r.  poz 284, 374) oraz § 8 ust  1 uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej

Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020

zarządzam, co następuje:

§ 1

Na podstawie wniosków kierowników jednostek organizacyjnych dokonuję zmiany w planie

wydatków  bieżących  budżetu  Miasta  Jelenia  Góra,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  

do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.479.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20.03.2020 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 442 629,00 26 736 629,00 15 829 484,00 7 836 903,00 7 992 581,00 3 183 247,00 7 723 898,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 442 629,00 26 736 629,00 15 849 484,00 7 836 903,00 8 012 581,00 3 183 247,00 7 703 898,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 701 701,62 701 701,62 515 201,62 227 070,00 288 131,62 6 000,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 701,62 701 701,62 535 201,62 227 070,00 308 131,62 6 000,00 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 553 810 766,00
485 241 925,0

0
311 656 038,0

0
193 634 103,0

0
118 021 935,0

0 52 155 573,00
106 124 037,0

0 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 810 766,00
485 241 925,0

0
311 676 038,0

0
193 634 103,0

0
118 041 935,0

0 52 155 573,00
106 104 037,0

0 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 45 728 386,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1


